Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ
с. Серноводское

от 20.10. 2021 г. №129-п

« О проведении муниципального этапа осеннего легкоатлетического кросса среди
школьников Серноводского муниципального района под девизом «Спорт против
наркотиков»

В соответствии с Календарным планом физкультурных и спортивно­
массовых мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного
образования, профессиональных образовательных организаций Чеченской
Республики на 2021/2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап соревнования осеннего легкоатлетического
кросса среди общеобразовательных организаций Серноводского
муниципального района.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие
школьников в муниципальном этапе соревнования осеннего
легкоатлетического кросса согласно положению (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

М.У. Абдусаламов

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа